2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 
04 - वानिकी छ२र॥<क्षया [85 रुपये तेरह लाख चौरानवे दे 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

$क्वां8 50000 : ॥4८७ 

(७॥#श/9७॥ 5006 : ॥५७ 

जल गण छा 4,445,900.00 
रुपये चवालीस लाख पेंतालीस हजार नौ सौ 

क्रमिक योग: 

२8908 4 ०ए43 509 97 444. .99 

+/0प९एन

पत्र संख्या - 04//8-22/2020/470 दिनांक - 24-/७॥-2024 

क्र... विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

20 8 49 24060479659040323 27677 एाराए5७॥.043 386,000.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी रथ . है 

04 - वानिफी 88|/0/९॥(७॥॥५४४२४०0085:५ रुपये तीन लाख छियासी हजार 

॥॥॥ | ए₹8. २५॥४०७॥ #0२६5 
0५8037२ |         ॥॥ 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

२३(८77007२॥९०१ 289,500.00 

रुपये दो लाख नवासी हजार पॉच ।(७७09६६? ६६४७ 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

कल टिक 2 फिल्म | 4,983,000.00 
रुपये दो करोड चौतीस लाख तिरयासी हजार की 

क्रमिक योग: 
23,483,800.00 

(४४५० 

२2898 7 ० 3 59.97 444 99 कक" है 22202. 

पत्र संख्या - 04//8-22/2020/470 दिनांक - 24-20॥-2024 

क्रम... विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण फ्ाहाफ ः | | 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण - 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एंवं सामग्री 

क्लां8 50शा॥8 : 4७ 

एशा।शशग $"ञशा0 : रह 

26 8 49 24060479659040323 27685 ए0५त-0200: 308,800.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी - - 

04 - वानिकी ४२०07 3॥44% रुपये तीन लाख आठ हजार आठ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहरुबुक्षारोपण " |, | 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण - 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

96 5$शा6 : ॥९४७ 

(शांक्ष) $जञाक्षा6 : ॥/ 

था 3 49 24060479659040323 27686 7260२-0२004 308,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण ला - 

03 - प्रशासनिक व्यय | 23 - आपूर्ति एवं सामग्री _ 

ज986 50076 : १४% 

(एशांशित्वां 5"ञीशा6 : ॥७ 

30 5 49 24060479659040323 27696 50७#+707२044 242,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0॥ - बानिकी एनक्षषछा२०४४००७॥॥ रुपये दो लाख बारह हजार तीन 

जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 2२७०० छक%8 ., 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण #0रह६& 0४.४8 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

छक्ला9 58000 : ७ 

(शांशिद्धां 500३७ : ४७ 

न टाल चअओआ. 647,600.00